[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2013 г.
                                 № 1050                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

 Администрации Цимлянского района

от 05.11.2009г. № 969 «О комиссии по

противодействию коррупции в

Цимлянском районе»

 В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 05.11.2009г. № 969 «О  комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»   следующие изменения:

      1.1. Вывести из состава комиссии;

 - Сапонова В.П.;
- Липилкина В.И.;
- Кулягина К.А.

       1.2. Ввести в состав комиссии;

- Садымова А.К. - Главу Цимлянского  района –  председателя комиссии.

- Безбабнова Н.И.- управляющего делами Администрации  Цимлянского  района –  заместителя председателя комиссии.

- Федорову Т.М.- заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальным вопросам – член комиссии.

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      Глава Цимлянского района

 А.К. Садымов
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь

административной комиссии района